
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

30.07.2022. 14

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 30.06.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Classics 3

CHEN JUSTIN (CZ) PUTRA ATHALLAH MALIKI (WS)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 12h POČETAK U: 12h

NE PRE 13h NE PRE 13h

URMAN SHTIVI ONEAL (TIP) SILBERBERG OMRI (TIP)

SLEDI SLEDI

KHAIZURAN DHIA MALIKI (WS) SHACHAK YOHNATHAN (TIP)
vs. vs.

VERBIČ KAROL (GAZ) SHACHAM DOR (TIP)

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


